В СНТ «Дружное-4»

Председателю Товарищества ________________________

от ________________________________________________

__________________________________________________

Число, месяц, год рождения__________________________

Паспортные данные: серия_______ № _________________

кем выдан _________________________________________

__________________________________________________

дата выдачи _______________________________________

Адрес регистрации:

__________________________________________________

__________________________________________________

Адрес фактического места жительства

 __________________________________________________

__________________________________________________

Адрес электронной почты____________________________

    Телефон:___________________

З А Я В Л Е Н И Е

На основании статьи 12 Федерального закона от 29.07.2017 N 217-ФЗ  "О ведении

гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации" 29.07.2017 г. прошу принять

меня ____________________________________________________________________ФИО,

собственника земельного участка №______ по __________________________улице/линии

в члены СНТ «Дружное-4».

Документы правообладателя земельного участка прилагаю (свидетельство о праве на

собственность/Выписка их ЕГРН)

Документы правообладателя жилого строения прилагаю (свидетельство о праве на

собственность/Выписка их ЕГРН)

Копия паспорта прилагаю (титул, регистрация)

Номер СНИЛС ______________________

С Уставом товарищества ознакомлен(а). Обязуюсь соблюдать и выполнять все

правила и обязанности, определенные Уставом.

Даю свое согласие на обработку персональных данных.

                        Подпись _______________________

              Дата __________________________

http://snt-zodiak.ru/